

Driftsleder til Kærstrup Gods

Kærstrup er en moderne og ambitiøs planteavlsbedrift, med en ambition om at være blandt de bedste planteavlere i landet. Vi søger en erfaren og resultatorienteret driftsleder med interesse for innovativ planteavl og lyst til at bidrage til fortsat vækst og udvikling.

Videreudvikling af landbrugsbedriften

Du får ansvaret for at videreudvikle landbrugsbedriften i samarbejde med vores erfarne og motiverede medarbejdere. Vi fokuserer på vækst og udvikling både af landbrugsbedriften og medarbejderne, og har vilje og ressourcer til at investere i fremtiden.

Du bliver ansvarlig for den daglige drift og personaleledelse samt tilhørende administrative opgaver. Driftslederen har samtidigt ansvar for vedligeholdelse af bedriftens moderne bygninger og installationer samt pasning af skoven i regi af en skov entreprenør.

Den ideelle kandidat er Agrarøkonom eller har en anden ledelsesmæssig overbygning og flerårig erfaring som driftsleder på en avanceret planteavlsbedrift. Du er respekteret og vellidt af dine nuværende medarbejdere og trives godt i samarbejde med dine kolleger. Din facon er åben, ansvarsfuld og loyal, og du kan forvente det samme i retur fra os. Vi lægger også stor vægt på at vedligeholde gode relationer til konsulenter, samarbejdspartnere og nabobedrifter.

Vi tilbyder en selvstændig og udfordrende stilling med mulighed for stor indflydelse på driften af Kærstrup. Stillingen aflønnes markedsføremæssigt efter kvalifikationer inklusiv attraktiv tjenestebolig. Du tilbydes også gode muligheder for personlig udvikling og efteruddannelse. Ønsket jobstart 1. februar 2023, eller når det er muligt for dig.

Kærstrup Gods

Kærstrup er en moderne planteavlsbedrift beliggende nær Holeby, med 850 ha i omdrift samt 110 ha skov. Vi dyrker byg, hvede, raps, frøgræs og roer. Bygninger og medarbejderfaciliteter er moderne og velholdte, og bedriften har en vel tilpasset og moderne maskinpark. Der er i de seneste år lagt vægt på jordforbedring og mindre jord behandling som grundlag for bedre udbytter og resultater.

Sådan søger du stillingen

Yderligere oplysninger hos Godsejer Marie-Pierre Boel Andresen, tlf. 20 78 55 33, eller HR-Konsulent Tove Goldbeck Jensen, VKST, tlf. 20 11 18 02. Vi ser frem til at høre fra dig, så send din ansøgning samt CV via knappen [SØG STILLING](#). Samtaler afholdes løbende.

Yderligere info til kommunikationsafdelingen:

Stillingsbetegnelse: Driftsleder til Kærstrup Gods

Sted: Kærstrupvej 17, 4960 Holeby

Jobstart: 1. februar

Ansøgningsfrist: Løbende samtaler

Billeder til brug i annoncen: Hovedbygning, Mejetærsker (Claes), Traktorer (Fendt), Horsch sprøjte og såmaskine) + video af høst